**Ezech. 13.** Mare in quo peccata demerguntur & abfor-  
21. bentur, dolor est eorum veraque contritio: *In  
quæcumque hora inveniuerit peccator, in quæcumque  
eius non retardabor amplius.* Quale erit profun-  
dum mare, in quo peccata omnia profundantur?

**V.** Christi  
constitutio  
nem con-  
fertur.  
**Ezech. 10.** Mare contritio & dolor, quo Christus om-  
nes deplauxit, luxurie iniquitates si quid sapit  
hilariam tangit Propheta celeberrimam à spi-  
piru S. in Exodo exarata. Enatas sunt Pha-  
raoni ad flagellum in Ægypto locutus de calo-  
terre, tanta multitudine, tamque malignitate,  
vt momento temporis destrarent quendam vi-  
ride testa produxerat, in arboribus, campis, &  
montibus Locutus ascenderunt super terram ter-  
ram Ægypti, & sedevit in canulis finibus Æ-  
gyptiorum vastantes omnia, &c. signum aliquid  
dum Pharaon promititur contritionis: *Domini  
flare fœli ventum ab Occidente vehementissimum,*  
*& acceptam loculam proieci in mare rubrum:*  
*non remagisti ne vasa quidam in cunctis finibus Æ-  
gypti.* Quid opus Deo fuit hoc strategemate, quo  
terram hic locutus plague emundaret? Addele  
te non poterat locutus & efficerre, vt ibidem  
ipsa deficeret, ubi nata prodierat? In terra ex eius  
aditu nascitur, vult autem ut in mare decessa pre-  
ficeretur. Ex quo sine tam vaines fatis extirpa-  
rio, vt dicatur in vita quidam superfusus, qua  
maris hoc submersa non interierit. Celestia sun-  
hae mylleria, que Dominus his initinavit.

**RTP 109.** Omnino singulariter peccati symbolum locuta  
**Jacob 1.15** decribitur, quod ex calore concupiscentia fer-  
**Gala. 3.19** uetus simus nascatur, de maledicta Ægypti terra;

natura Concupiscentia pars pa-  
catum (allerit D. Iacob.) Manifesta sunt operas car-  
nis, qui sunt fornicatio, immorality, luxuria, lusus, iactu-  
&c. tellatus Apollolus. Hæc illa loculta est, quæ tem-  
depascitur omne viride, quia tollit omne morti-  
tum, quo locuples erat anima, in quo Dei gra-  
tia confortata fiduciam suam spicere colloc-  
bat. Hæc est loculta, quæ ascendit, rotamque  
terram Ægypti mordax occupavit, ac sedem in ea  
fixit: quia peccatum omnibus dominabitur hor-  
ribilis. Quid remedij? Spiritus ab occidente  
ventus dilectionis Dei: *si Deus dilexit mundum,*  
&c. Omnes haec locutas projecti in mare rubrum,  
passibus Christi, pelagus amarissimum: omnes  
terram illi impoluit: *Deponet omnes iniquitates  
suestræ: nam aquæ contritissima lux & dolor*  
amarioribus omnes abhorcentur, intercedunt, &  
ampius coram Deo apparent, & ne vel via eage-  
minima: si namque contenter peccator: *non  
omnia cito: demergunt peccata, vt iam in con-  
spectu Dei non appareant amplius. Iniquitas  
eius non recordaberetur: amplius: In hoc mari mag-  
no, ipsoque Oceano profundiori quid nubes  
mus quia omnia demergantur.*